СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 октября 1982 г. N 542

 О РАЗМЕРЕ УДЕРЖИВАЕМОЙ КИРОВСКИМ ГОРИСПОЛКОМОМ ЖИЛОЙ

 ПЛОЩАДИ В ДОМАХ, ПОСТРОЕННЫХ ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ И

 ОРГАНИЗАЦИЙ В Г. КИРОВЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Министров РСФСР постановляет:

 Разрешить, в виде исключения, Кировскому горисполкому при выделении в 1983 - 1985 годах

 предприятиям и организациям жилой площади в  домах,  построенных за счет средств предприятий и

 организаций, переданных горисполкому в порядке долевого участия, удерживать до 12% жилой

 площади для переселения граждан из жилых  домов,  подлежащих сносу в связи с отводом земельных

 участков под жилищное  строительство.

 Председатель

 Совета Министров РСФСР

 М.СОЛОМЕНЦЕВ

 Управляющий Делами

 Совета Министров РСФСР

 И.ЗАРУБИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/